
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Miedzianej Górze 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Miedziana Góra 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Miedzianej Górze, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18,  

26-085 Miedziana Góra, 

w składzie: 

1. Kinga BŁOŃSKA, zgłoszona przez KWW RAFAŁA BOROŃSKIEGO,  

zam. Kostomłoty Pierwsze 

2. Karina Marta DZIEDZIC, zgłoszona przez KWW KAROLINA PAŁKA,  

zam. Kostomłoty Pierwsze 

3. Irena Stanisława FĄFARA, zgłoszona przez KWW KAROLINA PAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kostomłoty Pierwsze 

4. Bartłomiej Adam KWAŚNIEWSKI, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

BOROŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Miedziana Góra 

5. Anna MAJCHRZAK, zgłoszona przez KWW KAROLINA PAŁKA  

(uzupełnienie składu), zam. Miedziana Góra 

6. Jacek Mariusz PASZOWSKI, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

BOROŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chęciny 

7. Andrzej Stefan SARNECKI, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

SOŁECTWA, zam. Miedziana Góra 

8. Barbara Zuzanna ŚLUSARCZYK, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

BOROŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kostomłoty Drugie 

9. Małgorzata ZAGÓRSKA, zgłoszona przez KWW KAROLINA PAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kostomłoty Drugie 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Miedzianej Górze. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 


